

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Leszna

od 1.01. 2016r. do 31.XII. 2016 roku

Komisja Spraw Społecznych pracowała w okresie od stycznia 2016r. do grudnia 2016r. odbyła 25 posiedzeń przy frekwencji na poziomie 82,89%.

Komisja pracowała według przyjętego na początku roku planu, który przewidywał obok omawiania i opiniowania projektów uchwał Rady Miasta, również realizację zadań zawartych w rocznym planie pracy.

Tematyka posiedzeń Komisji Spraw Społecznych dotyczyła wielu tematów dotyczących mieszkańców naszego miasta. W trakcie dyskusji zostały przedstawione m/innymi sprawozdania z działalności MOPR, Domu Seniora, Noclegowni, Miejskiego Ręcznika Konsumentów, Wydziału Gospodarki Lokalowej. Zapoznano się również z działalnością Centrum Integracji Społecznej.

Zapoznano się również z sytuacją finansową i planem rozwoju Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego. Ponadto w grudniu 2016r. została zwołana Komisja w celu zapoznania się z zapewnieniem opieki medycznej z zakresu kardiologii inwazyjnej w szpitalu w związku z zaprzestaniem w/w usług medycznych przez firmę NAFIZ.

Z pośród wielu tematów poruszanych na komisji, komisja poruszyła problem leczenia niepłodności mieszkańców Leszna, wyraziła swoje stanowisko aby przy wyborze programów zdrowotnych przeznaczyć środki na powołania Poradni Leczenia Niepłodności.

Na komisji przedstawiającej działalność MOPR i Domu Seniora, został również poruszony problem opieki na ludźmi starszymi. Pilną potrzebą jest powstanie w Lesznie Dziennego Domu Pomocy o który również czyni starania dyr. MOPR.

Podobnie jak w roku poprzednim do zadań Komisji należało opiniowanie wniosków o przydział mieszkań komunalnych.

Komisja Spraw Społecznych głosowała w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne.

Ponadto Komisja zajmowała się opiniowaniem budżetu na 2016 rok oraz rozpatrywała w ciągu roku sprawy mieszkańców Leszna.

Leszno, styczeń 2017 rok

Przewodnicząca Komisji  
Komisji Społecznych

Stefania Ratajczak